Öffentliche Sitzung des Kreisrechtsausschusses Kusel Am Mittwoch, 20. Juli 2022, im Sitzungsraum 3 der Kreisverwaltung Kusel

Vorsitzende: Oberregierungsrätin Miriam Sommer

Beisitzerin: Christine Fauß

Beisitzer: Hotelkaufmann Peter Jakob

Schriftführerin: Verwaltungsfachangestellte Jana Backes

08.00 Uhr - Az.:057/761-21/21

NN./. Landkreis Kusel. vertr. d. d. Landrat

wegen landwirtschaftlichen Subventionen, GP 2020

Az.: 057/761-22/21

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

wegen landwirtschaftlichen Subventionen, BP 2020

08.15 Uhr - Az.:057/456-14/22

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

wegen Leistungen nach BaföG

08.30 Uhr - Az.: 057/163-18/22

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat wegen Führerscheinangelegenheiten

08.45 Uhr - Az.: 057/162-279/20

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

wegen Bescheid nach FzV

09.15 Uhr - Az.: 057/163-276/21

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

wegen Entzug der Fahrerlaubnis

09.30 Uhr - Az.: 057/163-5/21

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

wegen Entzug der Fahrerlaubnis

09.45 Uhr - Az.: 057/163-328/21

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat wegen Führerscheinangelegenheiten

10.00 Uhr - Az.: 057/163-272/20

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

wegen Entzug der Fahrerlaubnis

10.30 Uhr - Az.: 057/163-81/20

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

wegen Entziehung der Fahrerlaubnis

10.45 Uhr - Az.: 057/653-199/21

NN./. die Ortsgemeinde Breitenbach, diese vertr. d. d.

Verbandsgemeindeverwaltung Oberes Glantal, diese vertr. d. d.

Bürgermeister

wegen wiederkehrenden Beiträgen für den Ausbau von

Verkehrsanlagen

11.00 Uhr - Az.: 057/163-163/21

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

Wegen Entzug der Fahrerlaubnis

11.15 Uhr Az.: 057/163-171/21

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat wegen Versagung der Fahrerlaubnis

11.30 Uhr - Az.:057/453-187/21

NN./. Landkreis Kusel, vertr. d. d. Landrat

wegen Eingliederungshilfe

11.45 Uhr - Az.: 057/184-167/21

NN./. Verbandsgemeinde Lauterecken-Wolfstein, vertr. d. d.

Bürgermeiser wegen LHundG